
                                       令和４年 1月６日                                        

西成区学校薬剤師部会 会員各位 

                            西成区学校薬剤師部会 

                         部会長 岡本 弥栄子 

清潔検査実施について 

 

  新年を迎え皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。 

  平素よりご協力賜り心より御礼申しあげますと共に本年もどうぞよろしく

お願い申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして今年度より清潔検査を実施することとなりま

した。下記の要領で検査票をご覧のうえ、実施していただきたくお願い申し上

げます。（検査票は後日お届けさせていただきます。） 

 

記 

 

実施回数 ： 年１回（大掃除は学期ごと年３回） 

検査項目 ： 『清潔、ネズミ、衛生害虫等及び教室等の備品検査票』の通り 

        ※大掃除は、学期ごとに実施となっております。 

         ３学期につきましては、空気・照度検査時に聞き取りをして

いただき、判定は電話にて聞き取り可能です。 

 

 

 

 

◎検査結果票 締め切り 3月 29日(火)薬剤師会事務所まで 

 

      

 

 

     

 


